2
便携式
Portavo 908 Multi
用于制药工业和生物技术的便携式多参数分析测量仪。
Portavo 908 Multi 是首台基于
Memosens 的便携式液体分析仪，可直
接控制打印机。可以通过 Micro-USB
接口直接连接打印机，即刻打印校准报告

用于测定和控制电池常数，电导率
147 µS/cm ±1 %，500 ml 成品溶液
CS-C147K/500
用于测定和控制电池常数，低电导率
15 µS/cm ±5 %，500 ml 成品溶液
CS-C15K/500
用于测定和控制电池常数，
电导率标准 1.3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
12
便携式
Portavo 908 Multi 供货方案
实验室及
便携式设备
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号
pH 2.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
13
Portavo
缓冲集 pH 4.00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET4
缓冲集 pH 7.00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET7